
區 段 小段
地號/

建號

登記面積

(㎡)

1 北 乾溝子 158-30 8.00 全部 8.00 1,216,000 1,220,000 1

2 西屯 民安 1711 689.25 1/24 28.72 3,733,600 3,733,888 1

3 西屯 民安 1712 481.06 1/24 20.04 2,605,200 2,605,888 1

4 豐原 博愛 767 21.00 1/2 10.50 2,058,000 停標

328 106.36 全部 106.36

未辦保

存登記
81.80 全部 81.80

6 大肚 文昌 2069-9 26.00 全部    26.00 1,300,000 1,301,000 1

441 21.45 全部 21.45

446 67.19 全部    67.19

臺中市政府114年3月12日標售市有非公用不動產

開標結果

公告日期：114年2月12日

開標日期：114年3月12日

標

號

不動產標示
權利

範圍

權利

面積

(㎡)

標售底價

(新臺幣元)

得標金額

(新臺幣元)

參加

投標數
備註

5 豐原 龍宮 7,319,080 0

7 大肚 福利 5,850,240 6,388,899 2



區 段 小段
地號/

建號

登記面積

(㎡)

臺中市政府114年3月12日標售市有非公用不動產

開標結果

公告日期：114年2月12日

開標日期：114年3月12日

標

號

不動產標示
權利

範圍

權利

面積

(㎡)

標售底價

(新臺幣元)

得標金額

(新臺幣元)

參加

投標數
備註

8 沙鹿 明秀 1426 17.43 1/5 3.49 316,892 316,892 1

9 沙鹿 鹿峰東 192 65.38 全部 65.38 3,661,280 4,944,363 1

10 沙鹿 福成 693 8.12 全部 8.12 470,960 0

1078-2 33.00 全部    33.00

1078-8 7.00 全部     7.00

780 13.00 全部 13.00

781-2 45.00 全部 45.00

23,330,930 9

11 梧棲 南簡 2,800,000 2,820,000 1

合計

12 清水 銀聯 4,060,000 0


